
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  :  083/IPWIJA.PMM/ST-00/IX/2024 

 

 

 

 

Ketua Program Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA menugaskan Saudara Dr. 

Heru Mulyanto, M.M. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen pada Program Magister 

Semester Ganjil tahun akademik 2024/2025 dengan mata kuliah sebagai berikut: 

 

 

 

 

 

D

emikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

 

           Jakarta, 1 September 2024 

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

             Prof. Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 

             NIDN. 0323096501 

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 ML3208 
Metodologi Penelitian dan 

Analisis Kuantitatif 
3 CM2 

Kamis 

19.00 – 21.30 

2 ML3211 Review Artikel Ilmiah 3 CM34 
Selasa 

19.00 – 21.30 

HERU MULYANTO
Highlight
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MATA KULIAH : Review Artikel Ilmiah 

NAMA DOSEN : HERU MULYANTO 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : CM34 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Selasa, 10 

September 2024 

19:00 21:30 001 Selesai Pengantar Review Artikel 

Ilmiah 

Pengantar Review Artikel 

Ilmiah 

(34 / 41) HERU MULYANTO  

2 Selasa, 17 

September 2024 

19:00 21:30 001 Selesai Elemen Review Artikel 

Ilmiah 

Elemen Review Artikel 

Ilmiah 

(34 / 41) HERU MULYANTO  

3 Selasa, 24 Oktober 

2024 

19:00 21:30 001 Selesai Review Introduction: 

Permasalahan 

Review Introduction: 

Permasalahan 

(38 / 41) HERU MULYANTO  

4 Selasa, 1 November 

2024 

19:00 21:30 001 Selesai Konsep dan Novelty Konsep dan Novelty (38 / 41) HERU MULYANTO  

5 Selasa, 8 Oktober 

2024 

19:00 21:30 001 Selesai Review Konsep Artikel 

MSDM 

Review Konsep Artikel 

MSDM 

(38 / 41) HERU MULYANTO  

6 Selasa, 15 Oktober 

2024 

19:00 21:30 001 Selesai Review Konsep Artikel M. 

Strategik & Pemasaran 

Review Konsep Artikel M. 

Strategik & Pemasaran 

(41 / 41) HERU MULYANTO  

7 Selasa, 22 Oktober 

2024 

19:00 21:30 001 Selesai Review Konsep Artikel M. 

Keuangan 

Review Konsep Artikel M. 

Keuangan 

(41 / 41) HERU MULYANTO  

8 Selasa, 29 Oktober 

2024 

19:00 21:30 025 Selesai Review Artikel: Method Review Artikel: Method (30 / 41) HERU MULYANTO  

9 Selasa, 12 

November 2024 

19:00 21:00 OL Selesai UTS UTS (40 / 41) HERU MULYANTO  

10 Selasa, 19 

November 2024 

19:00 21:30 OL Selesai Review Artikel: Result Review Artikel: Result (41 / 41) HERU MULYANTO  

11 Selasa, 26 

November 2024 

19:00 21:30 OL Selesai Review Artikel: Analysis Review Artikel: Analysis (37 / 41) HERU MULYANTO  

12 Selasa, 3 

Desember 2024 

19:00 21:30 OL Selesai Review Artikel Ilmiah: 

Discussion 

Review Artikel Ilmiah: 

Discussion 

(41 / 41) HERU MULYANTO  

13 Selasa, 10 

Desember 2024 

19:00 21:30 OL Selesai Review Artikel Ilmiah: 

Conclusion 

Review Artikel Ilmiah: 

Conclusion 

(39 / 41) HERU MULYANTO  

14 Selasa, 17 

Desember 2024 

19:00 21:30 OL Selesai Review Artikel Ilmiah M. 

SDM & Keuangan 

Review Artikel Ilmiah 

MSDM & Keuangan 

(41 / 41) HERU MULYANTO  

15 Selasa, 24 

Desember 2024 

19:00 21:30 OL Selesai Review Artikel Ilmiah M. 

Pemasaran & M. 

Strategik 

Review Artikel M. 

Pemasaran & M. 

Strategik 

(37 / 41) HERU MULYANTO  

16 Selasa, 14 Januari 

2025 

19:00 21:00 OL Selesai UAS (Ujian Akhir 

Semester) 

UAS (Ujian Akhir 

Semester) Ganjil 2024 

(38 / 41) HERU MULYANTO  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Review Artikel Ilmiah Nama Kelas : CM34
Dosen Pengajar : HERU MULYANTO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202261020 YUYUN YUNANINGSIH 16 16 100

2 202262052 HARNADI 16 16 100

3 202262055 NURFAJRI 16 3 12 1 75

4 202262056 NURMIATI 16 15 1 93.75

5 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA 16 16 100

6 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA 16 16 100

7 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI 16 1 12 3 75

8 202262077 MIRZA ZULMI 16 15 1 93.75

9 202306110002 ENDANG 16 16 100

10 202306110003 FAISAL RITONGA 16 14 2 87.5

11 202306110004 BAGUS RULLY MUTTAQIEN 16 16 100

12 202306110006 THERESIA RIYANTI 16 3 9 4 56.25

13 202306110007 IHSAN PERMANA PUTRA 16 13 3 81.25

14 202306110008 AGUS SETIAWAN 16 12 2 2 75

15 202306110011 RAMADI 16 16 100

16 202306110013 RIESA NUR AULIA 16 1 12 3 75

17 202306110014 NUNUNG NURZANAH 16 16 100

18 202306110015 JALAYUDHA AIRLANGGA 16 16 100

19 202306110018 MUHAMMAD DHIYA ULKHAQ 16 16 100

20 202306110020 NABILA FEBRIYANI HIDAYAT 16 16 100

21 202306110021 MUHAMMAD TAUFIK 16 16 100

22 202306110022 VIDIA NURFILYANI PURWANTO 16 16 100

23 202306110023 MIRANDA FISA 16 16 100

24 202306110024 ALDI PRASETIO 16 16 100

25 202306110025 MILLATUL ISLAMIAH HS 16 15 1 93.75

26 202306110026 DESWAN PRAMBUDI PRIANDONO 16 12 4 75

27 202306110027 PUDIN SUHENDAR 16 2 14 87.5

28 202306110028 KIKI SETIO 16 16 100
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29 202306110029 DARA JUWITA 16 16 100

30 202306110030 DIGDO HARYANTO 16 16 100

31 202306110034 SUKARDIYANTO 16 16 100

32 202306110038 LUKMAN DARMAWAN 16 16 100

33 202306110040 MUHAMAD ARDI SAPA'AT 16 2 13 1 81.25

34 202306110041 HESTI HAYU PRATIWI 16 15 1 93.75

35 202306110042 ARUM RACHMANTI 16 15 1 93.75

36 202306110044 MUHAMMAD MILADI 16 15 1 93.75

37 202306110049 HENITASARI 16 16 100

38 202306110052 KUSMALA RANI HARNADI 16 16 100

39 202306110055 SITI ROMIYATUN 16 16 100

40 202306120032 JUWITA SINAGA 16 5 11 68.75

41 202306210056 MARIA AGNES FRIDAJANI 16 16 100
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UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Review	Artikel	Ilmiah Nama	Kelas : CM34
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 21ML3211 SKS : 2

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 202261020 YUYUN
YUNANINGSIH 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A- ✔ 	

2 202262052 HARNADI 80.00 85.00 80.00 100 83.00 A- ✔ 	
3 202262055 NURFAJRI 78.00 75 	
4 202262056 NURMIATI 85.00 85.00 85.00 93.75 85.88 A- ✔ 	

5 202262060 ALFIAN	CAHYA
PRATAMA 82.00 88.00 77.00 100 83.25 A- ✔ 	

6 202262070 JANDRIS	SLAMAT
TAMBATUA 85.00 85.00 84.00 100 86.15 A- ✔ 	

7 202262076 ATIKA	AYU	FITRIYATI 78.00 85.00 75 	
8 202262077 MIRZA	ZULMI 78.00 85.00 84.00 93.75 83.08 A- ✔ 	
9 202306110002 ENDANG 80.00 85.00 80.00 100 83.00 A- ✔ 	
10 202306110003 FAISAL	RITONGA 80.00 85.00 83.00 87.5 82.80 A- ✔ 	

11 202306110004 BAGUS	RULLY
MUTTAQIEN 80.00 85.00 85.00 100 84.75 A- ✔ 	

12 202306110006 THERESIA	RIYANTI 85.00 85.00 83.00 56.25 81.43 A- ✔ 	

13 202306110007 IHSAN	PERMANA
PUTRA 80.00 85.00 82.00 81.25 81.83 A- ✔ 	

14 202306110008 AGUS	SETIAWAN 78.00 85.00 85.00 75 81.55 A- ✔ 	
15 202306110011 RAMADI 90.00 85.00 84.00 100 87.90 A- ✔ 	
16 202306110013 RIESA	NUR	AULIA 85.00 85.00 80.00 75 82.25 A- ✔ 	
17 202306110014 NUNUNG	NURZANAH 85.00 85.00 80.00 100 84.75 A- ✔ 	

18 202306110015 JALAYUDHA
AIRLANGGA 78.00 85.00 83.00 100 83.35 A- ✔ 	

19 202306110018 MUHAMMAD	DHIYA
ULKHAQ 84.00 85.00 83.00 100 85.45 A- ✔ 	

20 202306110020 NABILA	FEBRIYANI
HIDAYAT 78.00 85.00 84.00 100 83.70 A- ✔ 	

21 202306110021 MUHAMMAD	TAUFIK 80.00 85.00 88.00 100 85.80 A- ✔ 	

22 202306110022 VIDIA	NURFILYANI
PURWANTO 85.00 85.00 82.00 100 85.45 A- ✔ 	

23 202306110023 MIRANDA	FISA 78.00 85.00 80.00 100 82.30 A- ✔ 	
24 202306110024 ALDI	PRASETIO 78.00 85.00 78.00 100 81.60 A- ✔ 	

25 202306110025 MILLATUL	ISLAMIAH
HS 83.00 85.00 76.00 93.75 82.03 A- ✔ 	

26 202306110026 DESWAN	PRAMBUDI
PRIANDONO 78.00 85.00 80.00 75 79.80 B+ ✔ 	

27 202306110027 PUDIN	SUHENDAR 78.00 85.00 70.00 87.5 77.55 B+ ✔ 	
28 202306110028 KIKI	SETIO 85.00 85.00 84.00 100 86.15 A- ✔ 	
29 202306110029 DARA	JUWITA 85.00 85.00 82.00 100 85.45 A- ✔ 	
30 202306110030 DIGDO	HARYANTO 78.00 85.00 79.00 100 81.95 A- ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Review	Artikel	Ilmiah Nama	Kelas : CM34
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 21ML3211 SKS : 2

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 202306110034 SUKARDIYANTO 80.00 85.00 80.00 100 83.00 A- ✔ 	
32 202306110038 LUKMAN	DARMAWAN 85.00 85.00 83.00 100 85.80 A- ✔ 	

33 202306110040 MUHAMAD	ARDI
SAPA'AT 85.00 81.25 	

34 202306110041 HESTI	HAYU	PRATIWI 85.00 85.00 77.00 93.75 83.08 A- ✔ 	
35 202306110042 ARUM	RACHMANTI 85.00 85.00 80.00 93.75 84.13 A- ✔ 	
36 202306110044 MUHAMMAD	MILADI 76.00 85.00 81.00 93.75 81.33 A- ✔ 	
37 202306110049 HENITASARI 78.00 85.00 81.00 100 82.65 A- ✔ 	

38 202306110052 KUSMALA	RANI
HARNADI 82.00 85.00 78.00 100 83.00 A- ✔ 	

39 202306110055 SITI	ROMIYATUN 78.00 85.00 83.00 100 83.35 A- ✔ 	
40 202306120032 JUWITA	SINAGA 78.00 85.00 85.00 68.75 80.93 A- ✔ 	

41 202306210056 MARIA	AGNES
FRIDAJANI 75.00 85.00 90.00 100 84.75 A- ✔ 	

Tanggal	Cetak	:	Senin,	27	Januari	2025,	18:40:04
Paraf	Dosen	:	

HERU	MULYANTO
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